
Бассейн "Вымпел" 25 декабря 2022 г.
25 метров г. Москва
Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to RSF/Moscow City Swimming Federation 25.12.2022 15:10 - Страница 1

Дистанция 101 Девочки, 25m На спине Год рождения 2013 - 2017
25.12.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

Год рождения 2017

1. ШУБИНА Евдокия 2017 Счастливый Дельфин 33.56 44
2. БОРИСОВА Анна 2017 Счастливый Дельфин 37.90 30
3. ЗВАРКОВСКАЯ Вера 2017 Счастливый Дельфин 45.69 17
4. ЗАЙЦЕВА Виктория 2017 Счастливый Дельфин 48.59 14
5. ЕВСТРАТОВА Анастасия2017 Счастливый Дельфин 54.09 10

Год рождения 2016

1. ДЖИОЕВА Даника 2016 Счастливый Дельфин 26.42 90
2. ВИНОГРАДОВА Е. 2016 Счастливый Дельфин 27.41 81
3. ВАСИЛЬКОВА Мария 2016 Счастливый Дельфин 32.97 46
4. НИКУЛЕНКОВА Кира 2016 Счастливый Дельфин 34.88 39
5. УЛЬКИНА Милана 2016 Счастливый Дельфин 35.22 38
6. ПРОНИЧЕВА София 2016 Счастливый Дельфин 36.03 35
7. ЛУЧИНИНА Алевтина 2016 Счастливый Дельфин 57.26 8

Год рождения 2015

1. САРКИСЯН Милана 2015 Счастливый Дельфин 31.76 52
2. МИКУЛА Полина 2015 Счастливый Дельфин 33.66 43
3. ВАСИЛЬЕВА Арина 2015 Счастливый Дельфин 33.75 43
4. ЧЕКАЛЕНКО Ирина 2015 Счастливый Дельфин 38.00 30
5. ХАРИТОНОВА Дарья 2015 Счастливый Дельфин 41.22 23
6. СМАГИНА Ульяна 2015 Счастливый Дельфин 43.38 20

Год рождения 2014

1. ВАСИЛЬЕВА Елизавета 2014 Счастливый Дельфин 24.13 119
2. ЖЕВЕДЬ Мария 2014 Счастливый Дельфин 26.76 87
3. НАУМКИНА Дарья 2014 Счастливый Дельфин 32.18 50
4. БАБКИНА Елизавета 2014 Счастливый Дельфин 32.24 50
5. ДИЛЕНДИК Виктория 2014 Счастливый Дельфин 35.00 39
6. АНТОНИ Софи 2014 Счастливый Дельфин 37.37 32

DNS КРУТОВА Василиса 2014 Счастливый Дельфин

Год рождения 2013

1. РЫЧАГОВА Милана 2013 Счастливый Дельфин 21.50 168
2. АКСЕНОВА Ксения 2013 Счастливый Дельфин 25.31 103
3. МОСКАЛЁВА Софья 2013 Счастливый Дельфин 25.72 98
4. ПАХОМОВА Варвара 2013 Счастливый Дельфин 26.32 91
5. ПУЗАНЬ Анна 2013 Счастливый Дельфин 27.65 79
6. КИКАЧЕИШВИЛИ Е. 2013 Счастливый Дельфин 30.75 57
7. ГУРИНА Теона 2013 Счастливый Дельфин 35.78 36
8. ПАЗЕНКО Софья 2013 Счастливый Дельфин 37.16 32



Бассейн "Вымпел" 25 декабря 2022 г.
25 метров г. Москва
Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to RSF/Moscow City Swimming Federation 25.12.2022 15:10 - Страница 2

Дистанция 102 Мальчики, 25m На спине Год рождения 2013 - 2017
25.12.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

Год рождения 2017

1. СУХОДОЛОВ Стефан 2017 Счастливый Дельфин 30.25 40
2. КОВАЛЕНКО Владислав 2017 Счастливый Дельфин 33.50 29
3. ГРАЧЁВ Степан 2017 Счастливый Дельфин 37.31 21
4. АВДЕЕВ Александр 2017 Счастливый Дельфин 38.35 19
5. ПЛЕШАНОВ Станислав 2017 Счастливый Дельфин 48.25 9
6. МУРАТОВ Макар 2017 Счастливый Дельфин 49.02 9
7. ГОЛУБКИН Самсон 2017 Счастливый Дельфин 51.73 8

Год рождения 2016

1. МУРАДЯН Арсений 2016 Счастливый Дельфин 27.26 54
2. САМОРОКОВ Артемий 2016 Счастливый Дельфин 28.52 47
3. ЖОЛНЕРОВИЧ Максим 2016 Счастливый Дельфин 29.41 43
4. НЕКРАСОВ Илья 2016 Счастливый Дельфин 29.84 41
5. КАНАТАЕВ Николай 2016 Счастливый Дельфин 35.53 24
6. ТИКИДЖИ Аркадий 2016 Счастливый Дельфин 35.75 24
7. ЕВДОКИМОВ Тимофей 2016 Счастливый Дельфин 38.25 19
8. ПЕТРОВ Андрей 2016 Счастливый Дельфин 38.52 19
9. РУМЯНЦЕВ Дмитрий 2016 Счастливый Дельфин 50.97 8

10. ЛЕКСИН Максим 2016 Счастливый Дельфин 57.01 6
11. ПАНОВ Иван 2016 Счастливый Дельфин 1:02.88 4
12. ЖЕБЕТ Марк 2016 Счастливый Дельфин 1:09.75 3

DNS МОРЖАНОВ Марк 2016 Счастливый Дельфин

Год рождения 2015

1. ОРЛОВ Пётр 2015 Счастливый Дельфин 27.97 50
2. ПЕРМИНОВ Фёдор 2015 Счастливый Дельфин 28.65 47
3. КОВАЛЬЧУК Михаил 2015 Счастливый Дельфин 30.69 38
4. НАГОРНЫЙ Владимир 2015 Счастливый Дельфин 30.93 37
5. МЕДВЕДЕВ Павел 2015 Счастливый Дельфин 31.66 35
6. ПАРФЁНОВ Клим 2015 Счастливый Дельфин 56.83 6

DNS ЩЕРБАКОВ Иван 2015 Счастливый Дельфин

Год рождения 2014

1. КУЗЮРО Дмитрий 2014 Счастливый Дельфин 25.84 64
2. ПЛАТОНОВ Александр 2014 Счастливый Дельфин 28.75 46
3. КАЗАРЯН Арсен 2014 Счастливый Дельфин 29.81 41
4. СИЛИН Иван 2014 Счастливый Дельфин 30.78 38
5. ПРОНИН Никита 2014 Счастливый Дельфин 32.17 33
6. КОРОЛЁВ Макар 2014 Счастливый Дельфин 35.11 25
7. ТАЗОВ Степан 2014 Счастливый Дельфин 36.71 22
8. ТУРСУНБАЕВ Амир 2014 Счастливый Дельфин 37.84 20
9. ГАЕВСКИЙ Глеб 2014 Счастливый Дельфин 44.28 12

10. ЛЮКШИН Алексей 2014 Счастливый Дельфин 50.66 8
11. СЁМИК Даниил 2014 Счастливый Дельфин 56.76 6

Год рождения 2013

1. ШУГУРОВ Михаил 2013 Счастливый Дельфин 27.17 55
2. ОРЛОВ Глеб 2013 Счастливый Дельфин 28.72 46
3. БУРСОВ Макар 2013 Счастливый Дельфин 29.47 43
4. ШУРЫГИН Артём 2013 Счастливый Дельфин 30.16 40
5. АВЕТЯН Андрей 2013 Счастливый Дельфин 30.67 38
6. КОТОВ Владислав 2013 Счастливый Дельфин 34.78 26
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Дистанция 103 Девочки, 50m На спине Год рождения 2015 - 2016
25.12.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

Год рождения 2015

1. ВЕРЕЙКИНА Вероника 2015 Счастливый Дельфин 56.97 87
2. ПАРТОЛИНА Диана 2015 Счастливый Дельфин 58.94 78
3. РЫБИНА Дарья 2015 Счастливый Дельфин 59.47 76
4. ПЕТРОВА Вероника 2015 Счастливый Дельфин 1:05.36 57
5. РУМЯНЦЕВА Варвара 2015 Счастливый Дельфин 1:08.50 50

Дистанция 104 Мальчики, 50m На спине Год рождения 2015 - 2016
25.12.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

Год рождения 2015

1. ШУБИН Семён 2015 Счастливый Дельфин 52.53 75
2. ПОПОВ Иван 2015 Счастливый Дельфин 56.59 60
3. НИЗАМОВ Рафаэль 2015 Счастливый Дельфин 1:02.00 46
4. ХРУПИН Даниил 2015 Счастливый Дельфин 1:06.34 37

Дистанция 105 Девочки, 25m Вольный стиль Год рождения 2013 - 2016
25.12.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

Год рождения 2016

1. ВИНОГРАДОВА Е. 2016 Счастливый Дельфин 26.22 63
2. ДЖИОЕВА Даника 2016 Счастливый Дельфин 30.91 38

Год рождения 2015

1. ВЕРЕЙКИНА Вероника 2015 Счастливый Дельфин 25.26 71
2. ПАРТОЛИНА Диана 2015 Счастливый Дельфин 30.53 40
3. ПЕТРОВА Вероника 2015 Счастливый Дельфин 32.00 34
4. РЫБИНА Дарья 2015 Счастливый Дельфин 32.44 33
5. РУМЯНЦЕВА Варвара 2015 Счастливый Дельфин 36.31 23

Год рождения 2014

1. БОЛЬШАКОВА М. 2014 Счастливый Дельфин 22.90 95
2. ВАСИЛЬЕВА Елизавета 2014 Счастливый Дельфин 26.71 60
3. ЖЕВЕДЬ Мария 2014 Счастливый Дельфин 27.11 57
4. БАБКИНА Елизавета 2014 Счастливый Дельфин 33.79 29

Год рождения 2013

1. МОСКАЛЁВА Софья 2013 Счастливый Дельфин 23.87 84
2. ПАХОМОВА Варвара 2013 Счастливый Дельфин 24.76 75
3. АКСЕНОВА Ксения 2013 Счастливый Дельфин 24.78 75
4. РЫЧАГОВА Милана 2013 Счастливый Дельфин 27.35 55
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Дистанция 106 Мальчики, 25m Вольный стиль Год рождения 2013 - 2017
25.12.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

Год рождения 2016

1. МУРАДЯН Арсений 2016 Счастливый Дельфин 32.28 22
2. САМОРОКОВ Артемий 2016 Счастливый Дельфин 32.90 21
3. НЕКРАСОВ Илья 2016 Счастливый Дельфин 36.75 15
4. ПЕТРОВ Андрей 2016 Счастливый Дельфин 36.84 14
5. ТИКИДЖИ Аркадий 2016 Счастливый Дельфин 40.50 11

Год рождения 2015

1. ПЕРМИНОВ Фёдор 2015 Счастливый Дельфин 26.88 38
2. МЕДВЕДЕВ Павел 2015 Счастливый Дельфин 31.01 25
3. ОРЛОВ Пётр 2015 Счастливый Дельфин 31.97 22
4. НАГОРНЫЙ Владимир 2015 Счастливый Дельфин 34.20 18

Год рождения 2014

1. КИРСАНОВ Максим 2014 Счастливый Дельфин 20.76 83
2. ПЛАТОНОВ Александр 2014 Счастливый Дельфин 20.78 83
3. ЗУБКОВ Константин 2014 Счастливый Дельфин 23.59 57
4. КУЗЮРО Дмитрий 2014 Счастливый Дельфин 33.50 19
5. ТУРСУНБАЕВ Амир 2014 Счастливый Дельфин 40.04 11

DNS КАЗАРЯН Арсен 2014 Счастливый Дельфин

Год рождения 2013

1. ШУГУРОВ Михаил 2013 Счастливый Дельфин 25.01 47
2. БУРСОВ Макар 2013 Счастливый Дельфин 32.12 22
3. КОТОВ Владислав 2013 Счастливый Дельфин 37.38 14
4. ОРЛОВ Глеб 2013 Счастливый Дельфин 40.89 10

Год рождения 2017

1. СУХОДОЛОВ Стефан 2017 Счастливый Дельфин 34.47 18
2. ГОЛУБКИН Самсон 2017 Счастливый Дельфин 1:06.79 2

Дистанция 107 Девочки, 50m Вольный стиль Год рождения 2015 - 2016
25.12.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

Дистанция 108 Мальчики, 50m Вольный стиль Год рождения 2015 - 2016
25.12.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

Год рождения 2015

1. ШУБИН Семён 2015 Счастливый Дельфин 56.75 44
2. ПОПОВ Иван 2015 Счастливый Дельфин 1:01.94 34
3. ХРУПИН Даниил 2015 Счастливый Дельфин 1:03.36 32
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Дистанция 201 Девочки, 50m Баттерфляй Год рождения 2012 - 2013
25.12.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

Дистанция 202 Мальчики, 50m Баттерфляй Год рождения 2012 - 2013
25.12.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

Год рождения 2013

1. АФОНЯКИН Александр 2013 Счастливый Дельфин 44.47 IIюн 116
2. ХУДЯКОВ Мирон 2013 Счастливый Дельфин 49.21 IIIюн 86
3. ИВАНЦОВ Тихон 2013 Счастливый Дельфин 50.70 IIIюн 78

Год рождения 2012

1. НЕФЕДОВ Мирон 2012 Счастливый Дельфин 35.64 Iюн 227
2. ГОРБУНОВ Марк 2012 Счастливый Дельфин 37.36 Iюн 197

Дистанция 203 Девочки, 50m На спине Год рождения 2012 - 2014
25.12.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

Год рождения 2014

1. ГОЛОВИНА Валентина 2014 Счастливый Дельфин 43.35 198
2. БЛОХИНА Лола 2014 Счастливый Дельфин 53.12 107
3. АТАКЛЫЧЕВА Екатерина2014 Счастливый Дельфин 57.34 85
4. ГОНЧАРОВА Анна 2014 Счастливый Дельфин 58.00 82
5. СОКОЛОВА Елизавета 2014 Счастливый Дельфин 58.34 81
6. КРАСОВСКАЯ Валерия 2014 Счастливый Дельфин 1:00.84 71
7. БОЛЬШАКОВА М. 2014 Счастливый Дельфин 1:05.06 58
8. КУЛИКОВА Екатерина 2014 Счастливый Дельфин 1:05.42 57
9. ПРОКОФЬЕВА Варвара 2014 Счастливый Дельфин 1:05.71 56

10. ПЯДЫК Святослава 2014 Счастливый Дельфин 1:10.93 45

Год рождения 2013

1. ПЕРМИНОВА Екатерина 2013 Счастливый Дельфин 47.81 IIюн 147
2. АВИЛОЧКИНА Людмила 2013 Счастливый Дельфин 48.00 IIюн 145
3. АВЕРЬЯНОВА А. 2013 Счастливый Дельфин 49.87 IIюн 130
4. ЛУЧИНИНА Варвара 2013 Счастливый Дельфин 51.25 IIюн 119
5. ПЕТКЕВИЧ Александра 2013 Счастливый Дельфин 52.31 IIюн 112
6. СОРОКИНА Диана 2013 Счастливый Дельфин 55.53 IIюн 94
7. КУНИК Алёна 2013 Счастливый Дельфин 56.60 IIюн 88
8. СИДОРОВА София 2013 Счастливый Дельфин 1:00.03 IIIюн 74
9. БАХВАЛОВА Екатерина 2013 Счастливый Дельфин 1:02.53 IIIюн 66

DNS ЗОЛОТУХИНА Виолетта 2013 Счастливый Дельфин

Год рождения 2012

1. ВОЛЧКОВА Мария 2012 Счастливый Дельфин 42.31 Iюн 213
2. ЯКУШЕВА Мария 2012 Счастливый Дельфин 48.97 IIюн 137
3. БЕЛЯКОВА Екатерина 2012 Счастливый Дельфин 54.64 IIюн 98
4. КУНИЦЫНА Карина 2012 Счастливый Дельфин 1:07.79 51
5. НАГОРНАЯ Варвара 2012 Счастливый Дельфин 1:08.31 50
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Дистанция 204 Мальчики, 50m На спине Год рождения 2012 - 2014
25.12.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

Год рождения 2014

1. ФАДЕЕВ Александр 2014 Счастливый Дельфин 45.60 115
2. РУДЕНКО Александр 2014 Счастливый Дельфин 49.00 93
3. ЖЕБЕТ Владислав 2014 Счастливый Дельфин 51.32 81
4. МЕХЕДА Игнат 2014 Счастливый Дельфин 52.25 76
5. КИРСАНОВ Максим 2014 Счастливый Дельфин 52.83 74
6. ГОРЕЛОВ Даниил 2014 Счастливый Дельфин 56.58 60
7. КРАЕВ Никита 2014 Счастливый Дельфин 56.78 59
8. МАНАШЕРОВ Максим 2014 Счастливый Дельфин 57.35 58
9. ФИЛАТОВ Тимофей 2014 Счастливый Дельфин 57.41 57

10. КОЛДАШЕВ Богдан 2014 Счастливый Дельфин 59.59 51
11. ЧУНКИН Андрей 2014 Счастливый Дельфин 59.84 51
12. НАГДАЕВ Андрей 2014 Счастливый Дельфин 1:02.71 44
13. РЫБАЛКА Александр 2014 Счастливый Дельфин 1:04.60 40
14. КОРОЛЁВ Максим 2014 Счастливый Дельфин 1:07.32 35
15. СТАРОСТИН Лев 2014 Счастливый Дельфин 1:28.48 15

DNS ЕВСТРАТОВ Владимир 2014 Счастливый Дельфин
DNS КЛЕСТОВ-НАДЕЕВ К. 2014 Счастливый Дельфин

Год рождения 2013

1. ШМЫРЁВ Никита 2013 Счастливый Дельфин 43.73 IIюн 131
2. КУЛИКОВ Владимир 2013 Счастливый Дельфин 48.72 IIюн 94
3. ПОПОВ Арсений 2013 Счастливый Дельфин 48.94 IIюн 93
4. СУХОДОЛОВ Филипп 2013 Счастливый Дельфин 49.46 IIюн 90
5. САМАРКИН Михаил 2013 Счастливый Дельфин 51.13 IIюн 82
6. САФОНОВ Максим 2013 Счастливый Дельфин 51.19 IIюн 81
7. БАСТАН Александр 2013 Счастливый Дельфин 51.81 IIIюн 78
8. АКИМОВ Егор 2013 Счастливый Дельфин 51.84 IIIюн 78
9. СТУПЕНЬКОВ Виктор 2013 Счастливый Дельфин 51.87 IIIюн 78

10. ЛИПУНОВ Георгий 2013 Счастливый Дельфин 53.13 IIIюн 73
11. ВАЛУХОВ Всеволод 2013 Счастливый Дельфин 55.03 IIIюн 65
12. ЛАРИОНОВ Арсений 2013 Счастливый Дельфин 56.87 IIIюн 59
13. ЕФИМЕНКО Богдан 2013 Счастливый Дельфин 57.79 IIIюн 56
14. ЛУКЬЯНОВ Тимофей 2013 Счастливый Дельфин 59.35 IIIюн 52
15. МАРТЫНЕНКО Алексей 2013 Счастливый Дельфин 59.75 IIIюн 51
16. БОЛЬШАКОВ Матвей 2013 Счастливый Дельфин 1:05.04 39
17. СЛУХОВ Александр 2013 Счастливый Дельфин 1:07.88 35
18. БАШАРОВ Сергей 2013 Счастливый Дельфин 1:08.53 34
19. КВЕТНОЙ Владислав 2013 Счастливый Дельфин 1:11.24 30

DNS МАНУХОВ Фёдор 2013 Счастливый Дельфин

Год рождения 2012

1. МИРОНОВ Даниил 2012 Счастливый Дельфин 42.01 IIюн 147
2. МИНИН Михаил 2012 Счастливый Дельфин 44.50 IIюн 124
3. МЕДВЕДЕВ Никита 2012 Счастливый Дельфин 46.28 IIюн 110
4. ГОРГОЦ Егор 2012 Счастливый Дельфин 48.42 IIюн 96
5. ШЕБАНОВ Артем 2012 Счастливый Дельфин 49.97 IIюн 87
6. ЮСУБОВ Тимур 2012 Счастливый Дельфин 51.31 IIюн 81
7. МАРКАРЯНЦ Владислав 2012 Счастливый Дельфин 52.41 IIIюн 76
8. НАУГОЛЬНИКОВ Н. 2012 Счастливый Дельфин 55.53 IIIюн 64
9. ШОРОХОВ Даниил 2012 Счастливый Дельфин 58.19 IIIюн 55

10. ОВЕЧКИН Александр 2012 Счастливый Дельфин 1:02.25 45
11. АЙВАЗЯН Самвел 2012 Счастливый Дельфин 1:04.47 40
12. СИЛИН Фёдор 2012 Счастливый Дельфин 1:04.53 40
13. ТУРЧЕНКОВ Артём 2012 Счастливый Дельфин 1:04.75 40
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Дистанция 204, Мальчики, 50m На спине, Год рождения 2012

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

14. КУЛИКОВ Андрей 2012 Счастливый Дельфин 1:06.13 37

Дистанция 205 Девочки, 50m Брасс Год рождения 2012 - 2014
25.12.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

Год рождения 2014

1. САФОНОВА Дарья 2014 Счастливый Дельфин 55.56 135
2. МОШАРОВА Валерия 2014 Счастливый Дельфин 56.06 132

Год рождения 2012

1. САТЛЫГАНОВА Алёна 2012 Счастливый Дельфин 41.96 III 315
2. ЗЯТНИНА Софья 2012 Счастливый Дельфин 49.49 Iюн 192
3. ХРАПЛЮК-ПОЗНАНСКАЯ П.2012 Счастливый Дельфин 55.67 IIюн 135
4. РООТ Анастасия 2012 Счастливый Дельфин 58.16 IIюн 118

Дистанция 206 Мальчики, 50m Брасс Год рождения 2012 - 2014
25.12.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

Год рождения 2014

1. КУРШЕВ Максим 2014 Счастливый Дельфин 55.88 89
2. ФИЛАТОВ Тимофей 2014 Счастливый Дельфин 1:02.57 63
3. ЗУБКОВ Константин 2014 Счастливый Дельфин 1:02.75 62
4. ХОВАНСКИЙ Богдан 2014 Счастливый Дельфин 1:41.25 14

Год рождения 2013

1. МЕДВЕДЕВ Дмитрий 2013 Счастливый Дельфин 51.78 IIюн 111
2. МАСЛИХИН Василий 2013 Счастливый Дельфин 53.75 IIюн 100
3. МАКАРОВ Артём 2013 Счастливый Дельфин 55.67 IIIюн 90
4. ШАПОВАЛОВ Дмитрий 2013 Счастливый Дельфин 1:08.00 49
5. КВЕТНОЙ Владислав 2013 Счастливый Дельфин 1:11.97 41

Год рождения 2012

1. АСТРЕЙКО Артур 2012 Счастливый Дельфин 40.32 Iюн 236
2. ФЕЛЬДШЕРОВ Кирилл 2012 Счастливый Дельфин 47.60 IIюн 144
3. НАУГОЛЬНИКОВ Н. 2012 Счастливый Дельфин 57.56 IIIюн 81
4. ЯКУШКИН Никита 2012 Счастливый Дельфин 1:11.60 42
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Дистанция 207 Девочки, 50m Вольный стиль Год рождения 2012 - 2014
25.12.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

Год рождения 2014

1. ГОЛОВИНА Валентина 2014 Счастливый Дельфин 38.16 216
2. САФОНОВА Дарья 2014 Счастливый Дельфин 43.62 145
3. МОШАРОВА Валерия 2014 Счастливый Дельфин 45.22 130
4. ГОНЧАРОВА Анна 2014 Счастливый Дельфин 54.12 76
5. АТАКЛЫЧЕВА Екатерина2014 Счастливый Дельфин 55.72 69
6. СОКОЛОВА Елизавета 2014 Счастливый Дельфин 1:03.09 48
7. ПРОКОФЬЕВА Варвара 2014 Счастливый Дельфин 1:13.69 30

DNS КРУТОВА Василиса 2014 Счастливый Дельфин

Год рождения 2013

1. АВЕРЬЯНОВА А. 2013 Счастливый Дельфин 46.15 IIюн 122
2. ПЕРМИНОВА Екатерина 2013 Счастливый Дельфин 46.74 IIюн 118
3. ПЕТКЕВИЧ Александра 2013 Счастливый Дельфин 48.31 IIюн 106
4. АВИЛОЧКИНА Людмила 2013 Счастливый Дельфин 48.82 IIюн 103
5. ЛУЧИНИНА Варвара 2013 Счастливый Дельфин 55.42 IIIюн 70
6. КУНИК Алёна 2013 Счастливый Дельфин 58.35 IIIюн 60
7. СОРОКИНА Диана 2013 Счастливый Дельфин 58.75 IIIюн 59
8. СИДОРОВА София 2013 Счастливый Дельфин 59.85 56

DNS ЗОЛОТУХИНА Виолетта 2013 Счастливый Дельфин
DNS БАХВАЛОВА Екатерина 2013 Счастливый Дельфин

Год рождения 2012

1. ВОЛЧКОВА Мария 2012 Счастливый Дельфин 37.15 Iюн 235
2. САТЛЫГАНОВА Алёна 2012 Счастливый Дельфин 38.01 Iюн 219
3. ЗЯТНИНА Софья 2012 Счастливый Дельфин 38.34 Iюн 213
4. ЯКУШЕВА Мария 2012 Счастливый Дельфин 43.69 IIюн 144
5. ХРАПЛЮК-ПОЗНАНСКАЯ П.2012 Счастливый Дельфин 45.72 IIюн 126
6. РООТ Анастасия 2012 Счастливый Дельфин 54.36 IIIюн 75
7. НАГОРНАЯ Варвара 2012 Счастливый Дельфин 1:03.13 47

Дистанция 208 Мальчики, 50m Вольный стиль Год рождения 2012 - 2014
25.12.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

Год рождения 2014

1. РУДЕНКО Александр 2014 Счастливый Дельфин 41.34 115
2. ФАДЕЕВ Александр 2014 Счастливый Дельфин 42.73 105
3. ЖЕБЕТ Владислав 2014 Счастливый Дельфин 49.63 67
4. КУРШЕВ Максим 2014 Счастливый Дельфин 49.69 66
5. КРАЕВ Никита 2014 Счастливый Дельфин 55.22 48
6. ГОРЕЛОВ Даниил 2014 Счастливый Дельфин 59.13 39
7. МЕХЕДА Игнат 2014 Счастливый Дельфин 59.33 39
8. КОЛДАШЕВ Богдан 2014 Счастливый Дельфин 1:01.60 35
9. МАНАШЕРОВ Максим 2014 Счастливый Дельфин 1:06.92 27

10. КОРОЛЁВ Максим 2014 Счастливый Дельфин 1:07.23 26
11. РЫБАЛКА Александр 2014 Счастливый Дельфин 1:07.90 26
12. НАГДАЕВ Андрей 2014 Счастливый Дельфин 1:12.50 21

DNS ЕВСТРАТОВ Владимир 2014 Счастливый Дельфин
DNS КЛЕСТОВ-НАДЕЕВ К. 2014 Счастливый Дельфин
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Дистанция 208, Мальчики, 50m Вольный стиль

Год рождения 2013

1. АФОНЯКИН Александр 2013 Счастливый Дельфин 37.72 IIюн 152
2. ХУДЯКОВ Мирон 2013 Счастливый Дельфин 40.91 IIюн 119
3. ШМЫРЁВ Никита 2013 Счастливый Дельфин 42.78 IIюн 104
4. ИВАНЦОВ Тихон 2013 Счастливый Дельфин 43.12 IIюн 102
5. МАСЛИХИН Василий 2013 Счастливый Дельфин 44.70 IIюн 91
6. КУЛИКОВ Владимир 2013 Счастливый Дельфин 45.31 IIIюн 88
7. ПОПОВ Арсений 2013 Счастливый Дельфин 45.74 IIIюн 85
8. МЕДВЕДЕВ Дмитрий 2013 Счастливый Дельфин 46.40 IIIюн 82
9. СУХОДОЛОВ Филипп 2013 Счастливый Дельфин 48.66 IIIюн 71

10. САФОНОВ Максим 2013 Счастливый Дельфин 50.24 IIIюн 64
11. МАКАРОВ Артём 2013 Счастливый Дельфин 50.38 IIIюн 64
12. СТУПЕНЬКОВ Виктор 2013 Счастливый Дельфин 50.41 IIIюн 63
13. АКИМОВ Егор 2013 Счастливый Дельфин 53.69 IIIюн 52
14. БАСТАН Александр 2013 Счастливый Дельфин 53.89 IIIюн 52
15. САМАРКИН Михаил 2013 Счастливый Дельфин 56.77 44
16. ЛИПУНОВ Георгий 2013 Счастливый Дельфин 57.53 43
17. ЛАРИОНОВ Арсений 2013 Счастливый Дельфин 57.79 42
18. МАРТЫНЕНКО Алексей 2013 Счастливый Дельфин 59.63 38
19. ЕФИМЕНКО Богдан 2013 Счастливый Дельфин 1:03.44 32
20. БОЛЬШАКОВ Матвей 2013 Счастливый Дельфин 1:04.16 31
21. СЛУХОВ Александр 2013 Счастливый Дельфин 1:14.25 20
22. ЛУКЬЯНОВ Тимофей 2013 Счастливый Дельфин 1:16.89 18

Год рождения 2012

1. ЖЕЛЕЗНЯКОВ Михаил 2012 Счастливый Дельфин 33.87 Iюн 210
2. ВАСИЛЕВСКИЙ Сергей 2012 Счастливый Дельфин 36.08 IIюн 174
3. МИНИН Михаил 2012 Счастливый Дельфин 38.29 IIюн 145
4. МАЛОВ Арсений 2012 Счастливый Дельфин 38.41 IIюн 144
5. МИРОНОВ Даниил 2012 Счастливый Дельфин 40.78 IIюн 120
6. ШЕБАНОВ Артем 2012 Счастливый Дельфин 43.46 IIюн 99
7. МЕДВЕДЕВ Никита 2012 Счастливый Дельфин 43.61 IIюн 98
8. ГОРГОЦ Егор 2012 Счастливый Дельфин 46.45 IIIюн 81
9. МАРКАРЯНЦ Владислав 2012 Счастливый Дельфин 46.81 IIIюн 79

10. ЮСУБОВ Тимур 2012 Счастливый Дельфин 48.63 IIIюн 71
11. ОВЕЧКИН Александр 2012 Счастливый Дельфин 1:03.99 31

Дистанция 209 Мальчики, 100m Комплексное плавание Год рождения 2012
25.12.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. НЕФЕДОВ Мирон 2012 Счастливый Дельфин 1:21.44 III 221
2. АСТРЕЙКО Артур 2012 Счастливый Дельфин 1:23.64 III 204
3. ГОРБУНОВ Марк 2012 Счастливый Дельфин 1:24.28 Iюн 199
4. ЖЕЛЕЗНЯКОВ Михаил 2012 Счастливый Дельфин 1:29.63 Iюн 166
5. ФЕЛЬДШЕРОВ Кирилл 2012 Счастливый Дельфин 1:35.63 IIюн 136
6. МАЛОВ Арсений 2012 Счастливый Дельфин 1:38.98 IIюн 123
7. ВАСИЛЕВСКИЙ Сергей 2012 Счастливый Дельфин 1:39.57 IIюн 121
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Дистанция 301 Женщины, 50m Баттерфляй Год рождения 2005 - 2011
25.12.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

Год рождения 2007 - 2010

1. БОГУШ Ева 2010 Счастливый Дельфин 39.41 Iюн 236

Дистанция 302 Мальчики, 50m Баттерфляй Год рождения 2005 - 2011
25.12.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

Год рождения 2011

DNS ГИМРАНОВ Даниил 2011 Счастливый Дельфин

Год рождения 2010

1. КОМАРОВСКИЙ Г. 2010 Счастливый Дельфин 32.76 III 292
2. КОЛПАКОВ Ярослав 2010 Счастливый Дельфин 33.69 Iюн 269

Год рождения 2007 - 2008

1. РЕУТ Дмитрий 2008 Счастливый Дельфин 29.85 II 386
2. ЧУГУНОВ Алексей 2007 Счастливый Дельфин 33.63 Iюн 270
3. САЛЕМ Зидан 2008 Счастливый Дельфин 45.59 IIюн 108

Дистанция 303 Женщины, 50m На спине Год рождения 2005 - 2011
25.12.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

Год рождения 2011

1. ФЕДОТОВА Виктория 2011 Счастливый Дельфин 36.76 III 324
2. САФОНОВА Валерия 2011 Счастливый Дельфин 43.30 Iюн 198
3. ЕРМАКОВА Юлия 2011 Счастливый Дельфин 46.32 Iюн 162
4. КОТЕЛЬНИКОВА Ксения 2011 Счастливый Дельфин 46.57 Iюн 159
5. УСАНОВА Александра 2011 Счастливый Дельфин 47.12 Iюн 154
6. ЦЫПЧЕНКО Валерия 2011 Счастливый Дельфин 49.28 IIюн 134
7. ФЕНЕНКО Екатерина 2011 Счастливый Дельфин 59.15 IIIюн 77
8. БОБКОВА Виктория 2011 Счастливый Дельфин 59.44 IIIюн 76
9. ПАНКРАТОВА Софья 2011 Счастливый Дельфин 1:03.38 IIIюн 63

DNS ЗЛОБИНА Елизавета 2011 Счастливый Дельфин

Год рождения 2010

1. КОРШУНОВА Елизавета 2010 Счастливый Дельфин 46.34 Iюн 162
2. ЛАВРОВА Екатерина 2010 Счастливый Дельфин 46.38 Iюн 161
3. ТАЙЖЕНОВА Ясмина 2010 Счастливый Дельфин 55.16 IIюн 96
4. МХИТАРЯН Милена 2010 Счастливый Дельфин 1:01.97 IIIюн 67

Год рождения 2009

1. СВЕТУШКОВА Алиса 2009 Счастливый Дельфин 54.09 IIюн 101
2. ЛАВРИНА Дарима 2009 Счастливый Дельфин 58.20 IIIюн 81
3. РЫБАЛКА Александра 2009 Счастливый Дельфин 1:03.72 IIIюн 62
4. СТЕЦКЕВИЧ Варвара 2009 Счастливый Дельфин 1:18.21 33
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Дистанция 303, Женщины, 50m На спине

Год рождения 2007 - 2008

1. НОВИКОВА Софья 2008 Счастливый Дельфин 45.17 Iюн 175
2. СИДОРОВА Жанна 2007 Счастливый Дельфин 56.81 IIюн 88

Дистанция 304 Мальчики, 50m На спине Год рождения 2005 - 2011
25.12.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

Год рождения 2011

1. КРОХИН Даниил 2011 Счастливый Дельфин 38.14 Iюн 197
2. СУВОРОВ Николай 2011 Счастливый Дельфин 38.94 Iюн 185
3. ТУРАЕВ Тимофей 2011 Счастливый Дельфин 47.00 IIюн 105
4. ЗАЙЦЕВ Михаил 2011 Счастливый Дельфин 48.35 IIюн 97
5. ДАВЫДОВ Фёдор 2011 Счастливый Дельфин 49.28 IIюн 91
6. ГОРЕЛОВ Артём 2011 Счастливый Дельфин 49.58 IIюн 90
7. ЛАВРОВ Тимофей 2011 Счастливый Дельфин 51.72 IIюн 79
8. ЕГОРОВ Иван 2011 Счастливый Дельфин 51.81 IIIюн 78
9. ПАРАМОНОВ Алексей 2011 Счастливый Дельфин 54.56 IIIюн 67

10. ПОКРОВСКИЙ Артём 2011 Счастливый Дельфин 1:21.28 20

Год рождения 2010

1. ВОЛОДИН Степан 2010 Счастливый Дельфин 38.22 Iюн 196
2. КИРИЧЕНОК Евгений 2010 Счастливый Дельфин 39.69 Iюн 175
3. МАСЛИХИН Григорий 2010 Счастливый Дельфин 43.31 IIюн 135
4. ДЬЯКОНОВ Егор 2010 Счастливый Дельфин 43.72 IIюн 131
5. ТЕСТОВ Максим 2010 Счастливый Дельфин 45.31 IIюн 117
6. ЧАЩИН Тимофей 2010 Счастливый Дельфин 45.91 IIюн 113
7. БЕРДНИКОВИЧ Роман 2010 Счастливый Дельфин 48.67 IIюн 95
8. БУРДЮЖА Савва 2010 Счастливый Дельфин 50.24 IIюн 86
9. ДИТЦЕ Виктор 2010 Счастливый Дельфин 55.34 IIIюн 64

10. НЕМЫХ Виталий 2010 Счастливый Дельфин 55.62 IIIюн 63
11. ПЕТРОВ Константин 2010 Счастливый Дельфин 56.33 IIIюн 61

DNS КЛЕПИКОВСКИЙ А. 2010 Счастливый Дельфин

Год рождения 2009

1. ПУСТИЛЬНИК Андрей 2009 Счастливый Дельфин 41.37 Iюн 154
2. ЧЕРНОВ Дмитрий 2009 Счастливый Дельфин 44.19 IIюн 127
3. ЛЕКСИН Иван 2009 Счастливый Дельфин 45.22 IIюн 118
4. ШПАК Андрей 2009 Счастливый Дельфин 46.16 IIюн 111
5. ГОРШЕНИН Иван 2009 Счастливый Дельфин 46.24 IIюн 110
6. БУЗЫКАНОВ Андрей 2009 Счастливый Дельфин 50.42 IIюн 85
7. АБРАМОВ Андрей 2009 Счастливый Дельфин 51.40 IIюн 80
8. ЖУРАВЛЁВ Степан 2009 Счастливый Дельфин 54.50 IIIюн 67
9. РАХМАНИНОВ С. 2009 Счастливый Дельфин 1:23.84 18

Год рождения 2008

1. ГУСЕЙНОВ Роман 2008 Счастливый Дельфин 29.39 II 432
2. ТАРАН Тимур 2008 Счастливый Дельфин 39.13 Iюн 183
3. АБИБУЛАЕВ Даниил 2008 Счастливый Дельфин 1:00.28 IIIюн 50



Бассейн "Вымпел" 25 декабря 2022 г.
25 метров г. Москва
Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to RSF/Moscow City Swimming Federation 25.12.2022 15:10 - Страница 12

Дистанция 304, Мальчики, 50m На спине

Год рождения 2007

1. АКИМОВ Даниил 2007 Счастливый Дельфин 35.85 Iюн 238
2. ЛАТЫШЕВ Борис 2007 Счастливый Дельфин 36.67 Iюн 222
3. КУЗНЕЦОВ Даниил 2007 Счастливый Дельфин 40.12 Iюн 169

Год рождения 2005 - 2006

DNS ПЕТРОВ Леонид 2006 Счастливый Дельфин

Дистанция 305 Женщины, 50m Брасс Год рождения 2005 - 2011
25.12.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

Год рождения 2011

1. КУРШЕВА Полина 2011 Счастливый Дельфин 1:02.41 IIIюн 95
2. КАЛАШНИКОВА А. 2011 Счастливый Дельфин 1:09.47 IIIюн 69
3. ШВЕДОВА Екатерина 2011 Счастливый Дельфин 1:12.06 62

Год рождения 2007

1. ПЕТРОВА Ульяна 2007 Счастливый Дельфин 48.25 Iюн 207
2. ФАДЕЕВА Арина 2007 Счастливый Дельфин 52.21 IIюн 163

Дистанция 306 Мальчики, 50m Брасс Год рождения 2005 - 2011
25.12.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

Год рождения 2011

1. АНОСОВ Георгий 2011 Счастливый Дельфин 1:00.47 IIIюн 70
2. ПЕЛАГЕИН Даниил 2011 Счастливый Дельфин 1:00.81 IIIюн 69
3. ДАВЫДОВ Фёдор 2011 Счастливый Дельфин 1:01.78 IIIюн 65

Год рождения 2010

1. ПЛЕШАНОВ Константин 2010 Счастливый Дельфин 45.66 IIюн 163
2. МИТРОФАНОВ Роман 2010 Счастливый Дельфин 48.38 IIюн 137
3. БУРДЮЖА Савва 2010 Счастливый Дельфин 48.51 IIюн 136
4. МАСЛИХИН Григорий 2010 Счастливый Дельфин 48.71 IIюн 134
5. ЩЕРБИНИН Георгий 2010 Счастливый Дельфин 49.50 IIюн 128
6. ТЕСТОВ Максим 2010 Счастливый Дельфин 50.46 IIюн 120
7. ПЕТРОВ Константин 2010 Счастливый Дельфин 53.06 IIюн 103
8. ЯНЕНКО Сергей 2010 Счастливый Дельфин 53.08 IIюн 103
9. АБАКУМОВ Дмитрий 2010 Счастливый Дельфин 56.75 IIIюн 84

DNS КОВАЛЕВСКИЙ Аркадий 2010 Счастливый Дельфин

Год рождения 2009

1. СТАРОВЕРОВ Максим 2009 Счастливый Дельфин 39.69 Iюн 248
2. БОГУШ Алексей 2009 Счастливый Дельфин 44.62 Iюн 174
3. ЖУРАВЛЁВ Степан 2009 Счастливый Дельфин 56.91 IIIюн 84
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Дистанция 306, Мальчики, 50m Брасс

Год рождения 2008

1. ПАРШИН Александр 2008 Счастливый Дельфин 35.77 III 339
2. КАЧАРАВА Давид 2008 Счастливый Дельфин 39.43 Iюн 253
3. ХАРИТОНОВ Никита 2008 Счастливый Дельфин 41.77 Iюн 213

Год рождения 2005 - 2006

1. БАБАКОВ Владислав 2005 Счастливый Дельфин 38.02 III 282

Дистанция 307 Женщины, 50m Вольный стиль Год рождения 2005 - 2011
25.12.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

Год рождения 2011

1. ЛАТЫШЕВА Ольга 2011 Счастливый Дельфин 30.65 II 418
2. ЕРМАКОВА Юлия 2011 Счастливый Дельфин 39.61 Iюн 193
3. САФОНОВА Валерия 2011 Счастливый Дельфин 43.28 IIюн 148
4. УСАНОВА Александра 2011 Счастливый Дельфин 43.41 IIюн 147
5. ЦЫПЧЕНКО Валерия 2011 Счастливый Дельфин 44.53 IIюн 136
6. КОТЕЛЬНИКОВА Ксения 2011 Счастливый Дельфин 45.64 IIюн 126
7. ПАНКРАТОВА Софья 2011 Счастливый Дельфин 58.94 IIIюн 58

Год рождения 2010

1. СТАХАНОВА Анна 2010 Счастливый Дельфин 30.54 II 423
2. ГЛАДКИХ Дарья 2010 Счастливый Дельфин 34.21 Iюн 301
3. БОГУШ Ева 2010 Счастливый Дельфин 34.63 Iюн 290
4. ЛАВРОВА Екатерина 2010 Счастливый Дельфин 40.41 IIюн 182
5. КОРШУНОВА Елизавета 2010 Счастливый Дельфин 50.40 IIIюн 94

Год рождения 2009

1. РУДНИКОВА София 2009 Счастливый Дельфин 27.60 I 573
2. АВЕРИНА Анна 2009 Счастливый Дельфин 31.03 III 403
3. РЫБАЛКА Александра 2009 Счастливый Дельфин 44.38 IIюн 137
4. СВЕТУШКОВА Алиса 2009 Счастливый Дельфин 50.03 IIIюн 96
5. ЛАВРИНА Дарима 2009 Счастливый Дельфин 56.94 IIIюн 65

Год рождения 2008

1. НОВИКОВА Софья 2008 Счастливый Дельфин 36.44 Iюн 249
2. КРЮКОВА Екатеринна 2008 Счастливый Дельфин 39.95 IIюн 189

Год рождения 2007

1. БИЛЕНКО Алена 2007 Счастливый Дельфин 31.84 III 373
2. ПЕТРОВА Ульяна 2007 Счастливый Дельфин 40.17 IIюн 185
3. ФАДЕЕВА Арина 2007 Счастливый Дельфин 41.78 IIюн 165
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Дистанция 308 Мальчики, 50m Вольный стиль Год рождения 2005 - 2011
25.12.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

Год рождения 2011

1. ЮДАЕВ Михаил 2011 Счастливый Дельфин 31.59 Iюн 259
2. КРОХИН Даниил 2011 Счастливый Дельфин 35.22 Iюн 187
3. ТУРАЕВ Тимофей 2011 Счастливый Дельфин 42.13 IIюн 109
4. ЛАВРОВ Тимофей 2011 Счастливый Дельфин 42.97 IIюн 103
5. ГОРЕЛОВ Артём 2011 Счастливый Дельфин 45.24 IIюн 88
6. ЗАЙЦЕВ Михаил 2011 Счастливый Дельфин 46.81 IIIюн 79
7. ЕГОРОВ Иван 2011 Счастливый Дельфин 51.68 IIIюн 59
8. ПАРАМОНОВ Алексей 2011 Счастливый Дельфин 55.39 48
9. ПЕЛАГЕИН Даниил 2011 Счастливый Дельфин 59.41 39

DNS ГИМРАНОВ Даниил 2011 Счастливый Дельфин

Год рождения 2010

1. ВОЛОДИН Степан 2010 Счастливый Дельфин 34.31 Iюн 202
2. МИТРОФАНОВ Роман 2010 Счастливый Дельфин 34.39 Iюн 201
3. ПЛЕШАНОВ Константин 2010 Счастливый Дельфин 35.40 IIюн 184
4. ЩЕРБИНИН Георгий 2010 Счастливый Дельфин 35.65 IIюн 180
5. КИРИЧЕНОК Евгений 2010 Счастливый Дельфин 36.25 IIюн 172
6. ЧАЩИН Тимофей 2010 Счастливый Дельфин 38.28 IIюн 146
7. ДЬЯКОНОВ Егор 2010 Счастливый Дельфин 38.72 IIюн 141
8. АБАКУМОВ Дмитрий 2010 Счастливый Дельфин 41.13 IIюн 117
9. ДИТЦЕ Виктор 2010 Счастливый Дельфин 49.94 IIIюн 65

10. НЕМЫХ Виталий 2010 Счастливый Дельфин 53.28 IIIюн 54
11. БЕРДНИКОВИЧ Роман 2010 Счастливый Дельфин 54.38 IIIюн 50

DNS КОВАЛЕВСКИЙ Аркадий 2010 Счастливый Дельфин
DNS КЛЕПИКОВСКИЙ А. 2010 Счастливый Дельфин

Год рождения 2009

1. ИГНАТЕНКО Матвей 2009 Счастливый Дельфин 29.10 III 332
2. СТАРОВЕРОВ Максим 2009 Счастливый Дельфин 31.95 Iюн 251
3. БОГУШ Алексей 2009 Счастливый Дельфин 33.78 Iюн 212
4. ЛЕКСИН Иван 2009 Счастливый Дельфин 36.20 IIюн 172
5. ПУСТИЛЬНИК Андрей 2009 Счастливый Дельфин 37.86 IIюн 150
6. БУЗЫКАНОВ Андрей 2009 Счастливый Дельфин 40.06 IIюн 127
7. ЧЕРНОВ Дмитрий 2009 Счастливый Дельфин 41.66 IIюн 113
8. АБРАМОВ Андрей 2009 Счастливый Дельфин 43.09 IIюн 102
9. ГОРШЕНИН Иван 2009 Счастливый Дельфин 43.87 IIюн 97

10. ШПАК Андрей 2009 Счастливый Дельфин 49.43 IIIюн 67

Год рождения 2008

1. ТАРАН Тимур 2008 Счастливый Дельфин 31.74 Iюн 256
2. КАЧАРАВА Давид 2008 Счастливый Дельфин 32.70 Iюн 234
3. САЛЕМ Зидан 2008 Счастливый Дельфин 34.68 Iюн 196
4. КРИВОШЕЕВ Матвей 2008 Счастливый Дельфин 38.22 IIюн 146
5. АБИБУЛАЕВ Даниил 2008 Счастливый Дельфин 1:01.70 34

DNS ЛУТЦ Платон 2008 Счастливый Дельфин

Год рождения 2007

1. ЧУГУНОВ Алексей 2007 Счастливый Дельфин 28.94 III 338
2. ЛАТЫШЕВ Борис 2007 Счастливый Дельфин 30.30 Iюн 294
3. АКИМОВ Даниил 2007 Счастливый Дельфин 30.72 Iюн 282
4. КУЗНЕЦОВ Даниил 2007 Счастливый Дельфин 30.75 Iюн 281
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Дистанция 308, Мальчики, 50m Вольный стиль

Год рождения 2005 - 2006

1. БАБАКОВ Владислав 2005 Счастливый Дельфин 31.03 Iюн 274
2. ПЕТРОВ Леонид 2006 Счастливый Дельфин 35.72 IIюн 179

Дистанция 309 Женщины, 100m Комплексное плавание Год рождения 2005 - 2011
25.12.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

Год рождения 2011

1. ЛАТЫШЕВА Ольга 2011 Счастливый Дельфин 1:20.28 II 348
2. ФЕДОТОВА Виктория 2011 Счастливый Дельфин 1:23.28 II 312

Год рождения 2010

1. СТАХАНОВА Анна 2010 Счастливый Дельфин 1:19.16 II 363
2. ГЛАДКИХ Дарья 2010 Счастливый Дельфин 1:25.51 III 288

Год рождения 2009

1. РУДНИКОВА София 2009 Счастливый Дельфин 1:13.11 I 461
2. АВЕРИНА Анна 2009 Счастливый Дельфин 1:21.28 II 336

Дистанция 310 Мальчики, 100m Комплексное плавание Год рождения 2005 - 2011
25.12.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

Год рождения 2011

1. ЮДАЕВ Михаил 2011 Счастливый Дельфин 1:20.91 III 225
2. СУВОРОВ Николай 2011 Счастливый Дельфин 1:31.03 Iюн 158

Год рождения 2010

1. КОМАРОВСКИЙ Г. 2010 Счастливый Дельфин 1:17.31 III 259
2. КОЛПАКОВ Ярослав 2010 Счастливый Дельфин 1:19.90 III 234

Год рождения 2009

1. ИГНАТЕНКО Матвей 2009 Счастливый Дельфин 1:16.41 III 268

Год рождения 2008

1. ГУСЕЙНОВ Роман 2008 Счастливый Дельфин 1:05.29 I 430
2. ПАРШИН Александр 2008 Счастливый Дельфин 1:09.47 II 356
3. РЕУТ Дмитрий 2008 Счастливый Дельфин 1:10.90 II 335
4. ХАРИТОНОВ Никита 2008 Счастливый Дельфин 1:30.75 Iюн 160


